
GSPublisherEngine 0.0.100.100

Č.

C01

C02

C03

C04

C05

C06

C07

Ks

1

3

1

1

1

1

1

Pohled z interiéru

1 125
1 1

25

1 800

75
0

850
190

1 460

2 500

75
0

2 500

1 1
25

1 000

2 
05

0

1 125 1 875

1 1
25

3 000

750

75
0

Rozměry š x v
(mm)

1 125x1 125

1 800x750

2 500x750

2 500x1 125

1 000x2 050

3 000x1 125

750x750

Popis

Okno sklopné otočné, kování-
standartní klika

Okno sklopné, kování-
standartní klika

Okenní sestava, levé křídlo
otočné sklopné, pravé křídlo
sklopné, rozšiřovací profil mezi
okny, kování-standartní klika

Okno fixní

Balkonové dveře, otočné
sklopné, kování-uzamykatelná
klika

Okenní sestava, levé křídlo
otočné sklopné, pravé fixní
zasklení, kování-standartní
klika

Okno sklopné otočné, kování-
standartní klika

Zasklení

Čiré izolační trojsklo
min. Ug=0,5W/m2K

Čiré izolační trojsklo
min. Ug=0,5W/m2K

Čiré izolační trojsklo
min. Ug=0,5W/m2K

Čiré izolační trojsklo
min. Ug=0,5W/m2K

Čiré izolační trojsklo
min. Ug=0,5W/m2K

Čiré izolační trojsklo
min. Ug=0,5W/m2K

Čiré izolační trojsklo
min. Ug=0,5W/m2K

Povrch. úprava
rámu

EXT - antracit
INT - antracit

EXT - antracit
INT - antracit

EXT - antracit
INT - antracit

EXT - antracit
INT - antracit

EXT - antracit
INT - antracit

EXT - antracit
INT - antracit

EXT - antracit
INT - antracit

Poznámka

Před osazením nutno přeměřit
stávající otvor

Před osazením nutno přeměřit
stávající otvor

Před osazením nutno přeměřit
stávající otvor, na meziokenní
sloupek přiléhá dělící příčka tl.
150mm-přizpůsobit rozšiřovací

profil a rozměry okna

Před osazením nutno přeměřit
stávající otvor

Před osazením nutno přeměřit
stávající otvor

Před osazením nutno přeměřit
stávající otvor

Před osazením nutno přeměřit
stávající otvor


	D.1|1.11.2 Výpis oken

